
CHIUDIPERMALINK

SOGIN S.P.A.

Sede legale: via Marsala n. 51/c - 00185 Roma (RM), Italia

R.E.A.: RM - 922437

Codice Fiscale: 05779721009

Partita IVA: 05779721009

(GU 5 Serie Speciale - Contratti Pubblici n.140 del 30-11-2018)

Bando di gara C0547S18 - Servizio di analisi radiotossicologiche su

campioni biologici presso gli impianti di Saluggia, Casaccia e Bosco

Marengo

1) L'importo presunto totale Euro 1.884.726,50, N. 3 lotti

cumulabili, cosi' suddivisi:

- LOTTO 1 - IMPIANTO EUREX DI SALUGGIA - CIG: 76247048C8 - Importo

totale 485.682,50 EUR;

- LOTTO 2 - IMPIANTO DI CASACCIA - CIG: 7624708C14 - Importo totale

1.213.044,00 EUR;

- LOTTO 3 - IMPIANTO DI BOSCO MARENGO - CIG: 7624712F60 - Importo

totale: 186.000,00 EUR.

2) Durata dell'appalto: per ciascun lotto, 24 mesi a decorrere

dalla data di perfezionamento del contratto piu' eventuali 24 mesi

opzionali.

3) Requisiti di partecipazione: si veda disciplinare di gara

pubblicato sul sito www.sogin.it/Bandi di gara a avviso GUUE GU/S

S224 del 21/11/2018 n. 513572-2018-IT.

4) Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e

s.m.i.;

5) Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo;

6) Numero di riferimento gara: C0547S18;

7) L'offerta dovra' pervenire, a pena di esclusione, entro il

giorno 28/12/2018 (ore 12:00).

Il diretttore funzioni acquisti e appalti

avv. Roberto Poppi

TX18BFM25441

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Pagina 1 di 2Gazzetta Ufficiale

03/12/2018http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2018/11/30/TX18BFM25441/s5


